

Oikeudenkäyntikuluvakuutus OK1

Vakuutusehdot 1.1.2026



Sisällysluettelo

Oikeudenkäyntikuluvakuutus	3
1 Vakuutetut	3
2 Korvattavat vakuutustapahtumat	3
2.1 Riita- ja hakemusia	3
2.2 Rikosasia	3
2.3 Yksi vakuutustapahtuma	3
2.4 Korvausedellytykset	3
2.5 Vakuutustapahtuman peruste	3
3 Voimassaolo	3
3.1 Voimassaoloalue	3
3.2 Voimassaoloaika	3
4 Vakuutustapahtumia koskevat rajoitukset	4
4.1 Hallinnolliset viranomaiset, hallintotuomioistuimet ja erityistuomioistuimet	4
4.2 Euroopan ihmisoikeustuomioistuin ja Euroopan unionin tuomioistuin	4
4.3 Osakkeiden tai yhtiöosuuksien luovutus taikka hankinta	4
4.4 Aineettoman oikeuden loukkaus	4
4.5 Vähäinen merkitys	4
4.6 Vakuutetut vastapuolina	4
4.7 Vakuutetulle siirretty saatava tai vaade	4
4.8 Oikeushenkilön rangaistusvastuu	4
4.9 Vakuutetulle esitetty rikosperusteinen vaatimus	4
4.10 Vakuutetun esittämä rikosperusteinen vaatimus	4
4.11 Virallisen syyttäjän syyte vakuutettua vastaan	4
4.12 Konkurssi	4
4.13 Ulosotto	4
4.14 Yrityssaneeraus tai velkajärjestely	4
4.15 Riita oikeusturvaedusta	4
4.16 Ryhmäkanne	5
4.17 Huoneenvuokrasuhde	5
4.18 Pandemia	5

5 Toimenpiteet vakuutustapahtuman satuttua	5
5.1 Vahinkoilmoitus ja lupa vakuutuksen käyttämiseen	5
5.2 Asiamiehen valinta	5
5.3 Kuluvaatimus vastapuolelle	5
5.4 Kustannusten hyväksyminen	5
6 Korvaussäännökset.....	5
6.1 Riita- ja hakemusia	5
6.2 Rikosasia	5
6.3 Muutoksenhaku korkeimpaan oikeuteen	5
6.4 Yhteinen intressi	5
6.5 Kustannuksia, joita ei korvata vakuutuksesta	6
6.6 Korvauksen määrän laskeminen	6
6.7 Korvauksen maksaminen.....	7
6.8 Korvauksen takaisinperintä.....	7

Oikeudenkäyntikuluvakuutus

Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta korvataan vakuutetun välttämättömiä ja kohtuullisia asianajo- ja oikeudenkäyntikustannuksia vakuutuksenantajan ja vakuutuksenottajan välisen vakuutussopimuksen mukaisesti.

Vakuutussopimus muodostuu seuraavista asiakirjoista alla näkyvän soveltamisjärjestyksen mukaisesti:

- vakuutuskirjasta ja vakuutuskirjassa mahdollisesti mainituista erityisehdoista
- tästä Oikeudenkäyntikuluvakuutuksen ehdosta OK1
- Yritysten yleisistä sopimusehdoista.

Tässä oikeudenkäyntikuluvakuutuksen ehdossa on kerrottu vakuutuksesta korvattavat vakuutustapahtumat ja niiden rajoitukset sekä korvaussäännöt. Vakuutuskirjaan on voitu merkitä erityisehtoja, jotka joko laajentavat tai rajoittavat ehdossa mainittuja korvattavia vakuutustapahtumia.

Yritysten yleiset sopimusehdot koskevat kaikkia yritysten omaisuuden ja toiminnan vakuutuksia.

1 Vakuutetut

Vakuutettu on

- vakuutuksenottaja
- vakuutuskirjaan tai erityisehtoon merkitty yhteisö.

Vakuutettuja ovat myös

- vakuutetun palveluksessa olevat henkilöt
- sellaiset palkattomat tai satunnaiset työnsuorittajat, joiden aiheuttamista vahingoista vakuutettu yhteisö voimassa olevan oikeuden mukaan on korvausvastuussa
- vakuutetun työntekijöihin rinnastettavat itsenäiset yrittäjät, joiden aiheuttamista vahingoista vakuutettu yhteisö voimassa olevan oikeuden mukaan on korvausvastuussa
- vastuunalainen yhtiömies tai osakas silloin, kun asia koskee vakuutetun yhteisön nimissä, puolesta tai hyväksi tehtyä oikeustointia tai annettua sitoumusta, tai kun häneen on kohdistettu korvausvaatimus yhteisvastuullisesti vakuutetun yhteisön kanssa.

2 Korvattavat vakuutustapahtumat

2.1 Riita- ja hakemusasia

Riita- ja hakemusasiassa vakuutustapahtuma on riidan syntyminen. Riita on syntynyt, kun perusteeltaan ja määrältään yksilöity vaatimus on todisteellisesti kiistetty perusteen tai määrän osalta.

2.2 Rikosasia

Rikosasiasassa vakuutustapahtuma on

- vakuutetun ollessa asianomistajana rikosasian vireille tulo tuomioistuimessa
- asianomistajan vakuutettua vastaan nostama tai jatkama syyte, kun virallinen syyttäjä on päättänyt jättää syytteen nostamatta tai on sen peruuttanut. Syyte on nostettu, kun asianomistajan haastehakemus on saapunut kärjäoikeuden kansliaan. Syytettä on jatkettu, kun asianomistaja on ilmoittanut syytteen ajamisesta kirjallisesti tuomioistuimelle sen jälkeen, kun virallinen syyttäjä on peruuttanut syytteen.

2.3 Yksi vakuutustapahtuma

Asiat katsotaan yhdeksi vakuutustapahtumaksi silloin, kun

- kaksi tai useampia tämän vakuutuksen vakuutettuja on riita-, rikos- tai hakemusasiassa samalla puolella tai
- vakuutetulla on useita riita-, rikos- tai hakemusasioita, jotka perustuvat samaan tapahtumaan, olosuhteeseen, oikeustoimeen, oikeudenloukkaukseen taikka samaan tai samanlaiseen, vaikkakin eriperusteiseen vaatimukseen tai
- kanteet on yhdistetty tai ne tulisi yhdistää oikeudenkäynnissä niiden johtuessa olennaisesti samasta perusteesta tai niiden koskiessa samaa tai samaan yhteyteen kuuluvaa asiaa.

2.4 Korvauksedellytykset

Vakuutuksesta korvataan vakuutetussa toiminnassa vakuutetulle aiheutuvat välttämättömät ja kohtuulliset asianajo- ja oikeudenkäyntikustannukset riita-, hakemus- tai rikosasiasassa kun

- vakuutustapahtuma on sattunut vakuutuksen voimassaoloaikana ja
- asia voidaan välittömästi saattaa käsiteltäväksi vakuutuskirjaan merkittyyn voimassaoloalueeseen kuuluvan valtion kärjäoikeudessa tai voimassaoloalueeseen kuuluvassa vastaavassa ulkomaisessa tuomioistuimessa tai välitysmenettelyssä.

2.5 Vakuutustapahtuman peruste

Vakuutustapahtuman peruste on seikka, tapahtuma, olosuhde, oikeustoimi tai oikeudenloukkaus, johon riita, vaatimus tai syyte perustuu.

3 Voimassaolo

3.1 Voimassaoloalue

Vakuutuksen voimassaoloalue on vakuutuskirjaan merkitty maantieteellinen alue.

3.2 Voimassaoloaika

Vakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana sattuneet vakuutustapahtumat.

Jos vakuutus on vakuutustapahtuman sattuessa ollut voimassa vähemmän kuin kaksi vuotta, tulee vakuutustapahtuman perusteen olla syntynyt vakuutuksen voimassaoloaikana.

Vakuutuksen voimassaoloaikaan luetaan kuuluvaksi se aika, jonka tämä vakuutus yksin tai peräkkäin yhdessä muiden päättäneiden vastaavan sisältöisten oikeusturvavakuutusten kanssa on ollut yhtäjaksoisesti voimassa yhdessä tai useammassa vakuutusyhtiössä.

Jos vakuutusturvan laajennukset ovat vakuutustapahtuman sattuessa olleet voimassa vähemmän kuin kaksi vuotta, ovat vakuutusturvan laajennukset käytävissä vain muutospäivämäärän jälkeen syntyneissä vakuutustapahtumissa sillä edellytyksellä, että myös vakuutustapahtuman peruste on syntynyt vakuutuksen laajennuksen voimassaoloaikana.

Vakuutusturvan laajennuksella tarkoitetaan vakuutusmäärän korotusta, korvattavien vakuutustapahtumien laajentamista, voimassaoloalueen laajentamista tai vastapuolen kulujen tai muun erityisehdon lisäämistä vakuutukseen.

4 Vakuutustapahtumia koskevat rajoitukset

4.1 Hallinnolliset viranomaiset, hallintotuomioistuimet ja erityistuomioistuimet

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka käsitellään hallinnollisessa viranomaisessa, hallintotuomioistuimessa tai erityistuomioistuimessa taikka vastaavassa ulkomaisessa hallinnollisessa viranomaisessa tai erityistuomioistuimessa.

Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vakuutetulle aiheutuvat kustannukset markkinaoikeudessa toiminimeä koskevassa riita-asiassa.

4.2 Euroopan ihmisoikeustuomioistuin ja Euroopan unionin tuomioistuin

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka käsitellään Euroopan ihmisoikeustuomioistuimessa tai Euroopan unionin tuomioistuimessa.

4.3 Osakkeiden tai yhtiöosuuksien luovutus taikka hankinta

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka liittyy vakuutetun yhteisön, yhteisön omistukseen oikeuttavien osakkeiden tai sen yhtiöosuuden luovutukseen tai hankintaan.

4.4 Aineettoman oikeuden loukkaus

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka liittyy vakuutetulle esitettyyn tai vakuutetun esittämään immateriaalioikeuden loukkausväitteeseen.

Tässä vakuutuksessa immateriaalioikeudella tarkoitetaan tekijänoikeutta, patentti-, hyödyllisyysmalli-, tavaramerkki-, malli-, lisenssi- ja kasvinjalostajan oikeutta sekä integroidun piirin piirimallin suoja.

4.5 Vähäinen merkitys

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jolla on vakuutetulle vähäinen merkitys.

4.6 Vakuutetut vastapuolina

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jossa tämän vakuutuksen vakuutetut ovat vastapuolina.

Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vakuutetun yhteisön kustannukset, kun vastapuolena on luonnollinen henkilö.

4.7 Vakuutetulle siirretty saatava tai vaade

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka koskee saatavaa tai vaadetta, joka on siirretty vakuutetulle, ellei siirrosta vakuutustapahtuman sattuessa ole kulunut kahta vuotta.

4.8 Oikeushenkilön rangaistusvastuu

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jossa on kysymys oikeushenkilön rangaistusvastuusta.

4.9 Vakuutetulle esitetty rikosperusteinen vaatimus

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka koskee vakuutetulle esitettyä yksityisoikeudellista vaatimusta, joka perustuu tekoon, josta vakuutettu on tuomittu rangaistukseen tai josta vakuutettu on jätetty syyttämättä tai rangaistukseen tuomitsematta niitä koskevien erityissäännösten perusteella, tai kyse on vaatimuksesta, jonka asianomistaja on syyttäjän ajan syytteen vireillä ollessa esittänyt syytteessä olevaa vakuutettua kohtaan.

Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vakuutetun yhteisön kustannukset, jos asiassa sen osalta on kysymys työnantajan korvausvastuusta.

4.10 Vakuutetun esittämä rikosperusteinen vaatimus

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka koskee vakuutetun esittämää yksityisoikeudellista vaatimusta, joka perustuu tekoon, josta vakuutettu on tuomittu rangaistukseen tai vakuutettu on jätetty syyttämättä tai rangaistukseen tuomitsematta niitä koskevien erityissäännösten perusteella.

4.11 Virallisen syyttäjän syyte vakuutettua vastaan

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jossa on kysymys virallisen syyttäjän vakuutettua vastaan ajamasta syytteestä. Korvausta ei makseta, vaikka tuomioistuin myöhemmin hylkäisi syytteet ja jättäisi vakuutetun tuomitsematta.

4.12 Konkurssi

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka liittyy konkurssiin.

4.13 Ulosotto

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka koskee ulosottoa, ulosottoon liittyvää täytäntöönpanoa tai ulosottoon liittyvää täytäntöönpanoriitaa.

4.14 Yrityssaneeraus tai velkajärjestely

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, joka koskee yrityksen saneerausta, yksityishenkilön velkajärjestelyä tai maaseutuelinkeinolain mukaista maatalouden harjoittajan vapaaehtoista velkajärjestelyä.

4.15 Riita oikeusturvaedusta

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jossa on kysymys siitä, onko vakuutetun ilmoittamasta vakuutustapahtumasta aiheutuneet kulut joko kokonaan tai osittain korvattava tästä oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta.

4.16 Ryhmäkanne

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia asiassa, jota käsitellään ryhmäkanteena ja jossa vakuutettu on hakena tai ryhmän jäsenenä.

4.17 Huoneenvuokrasuhde

Vakuutuksesta ei korvata kuluja asiassa, joka liittyy vakuutetun omistaman asuin- tai liikehuoneiston vuokrasuhteen purkamiseen, vuokralaisen häätöön, vuokran määrään tai sen maksamiseen.

4.18 Pandemia

Vakuutuksesta ei korvata kuluja asiassa, joka liittyy pandemiaan.

5 Toimenpiteet vakuutustapahtuman satuttua

5.1 Vahinkoilmoitus ja lupa vakuutuksen käyttämiseen

Jos vakuutettu haluaa käyttää tätä vakuutusta, on siitä ilmoitettava kirjallisesti vakuutuksenantajalle ennen asianajo- ja oikeudenkäyntikulujen syntymistä. Vakuutuksenantaja antaa tällöin vakuutetulle kirjallisen korvaus päätöksen.

5.2 Asiamiehen valinta

Vakuutetun on käytettävä ulkopuolisena asiamiehenään asianajajaa tai muuta juristia.

Jos vakuutettu ei käytä lainkaan ulkopuolista asiamiestä tai käyttää asiamiehenään muuta kuin oikeustieteen kandidaatin, oikeustieteen maisterin tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittanutta asiamiestä, vakuutuksesta ei suoriteta korvausta.

Vakuutuksesta ei korvata kustannusta, joka aiheutuu asiamiehen vaihtamisesta.

5.3 Kuluvaatimus vastapuolelle

Vakuutetun on vaadittava vastapuolelta täysimääräisesti korvausta asianajo- ja oikeudenkäyntikuluistaan korkoineen tuomioistuimessa pääkäsittelyyn edenneissä asioissa sekä välitysmenettelyssä.

Jos vakuutettu ilman perusteltua syytä jättää kuluvaatimuksen esittämättä tai luopuu siitä aiheuttomasti taikka ei vakuutuksenantajan pyynnöstä huolimatta suostu valittamaan tuomioistuimen oikeudenkäyntikuluja koskevasta tuomiosta, korvausta voidaan vakuutusosapöytäkirjan mukaan alentaa tai evätä se kokonaan.

5.4 Kustannusten hyväksyminen

Vakuutetulla ei ole oikeutta hyväksyä asian hoitamisesta aiheutuneiden kustannusten määrää vakuutuksenantajaa sitovasti. Jos vakuutettu on itse maksanut asianajo- ja oikeudenkäyntikuluaan, maksettu määrä ei sido vakuutuksenantajaa arvioitaessa oikeudenkäyntikulujen välttämättömyyttä ja kohtuullisuutta.

6 Korvaussäännökset

6.1 Riita- ja hakemusasia

Vakuutuksesta korvataan asiamiehen käyttämisestä ja todistelusta aiheutuneet kulut.

Jos edellytyksenä riidan saattamiselle tuomioistuimen tutkittavaksi on jokin oikeustoimi tai jossakin elimessä tai toimituksessa tehty päätös, kustannukset korvataan siitä lukien, kun sanottu edellytys on täyttynyt.

Tuomioistuinsovittelevu

Jos asiaa on käsitelty tuomioistuinsovittelevu, korvataan vakuutuksesta myös sovittelijan mahdollisen avustajan palkkiosta ja kuluista riidan osapuolten pääluvun mukaisesti laskettu vakuutetun osuus.

Tuomioistuimen ulkopuolinen sovittelu

Jos vakuutetun ja jutussa vastapuolena olevan elinkeinonharjoittajan tai oikeushenkilön välistä riita-asiaa on käsitelty muussa vapaaehtoisessa sovittelussa, korvataan myös sovittelijan palkkiosta riidan osapuolten pääluvun mukaisesti laskettu vakuutetun osuus. Sovittelijan palkkion korvaaminen edellyttää, että sovittelija on asianajaja tai muu juristi.

6.2 Rikosasia

Vakuutettu on asianomistajana

Vakuutetun ollessa asianomistajana korvataan asiamiehen käyttämisestä ja todistelusta aiheutuneet oikeudenkäyntikustannukset siltä osin, kun oikeudenkäynnissä on kysymys rikoksesta johtuvasta muusta vakuutetun yksityisoikeudellisesta vaatimuksesta kuin oikeudenkäyntikuluista.

Vakuutettu on vastaajana

Vakuutetun ollessa vastaajana korvataan asiamiehen käyttämisestä ja todistelusta aiheutuneet oikeudenkäyntikustannukset, kun kyse on asianomistajan vakuutettua vastaan ajamasta syytteestä tai virallinen syyttäjä on päättänyt jättää syytteen nostamatta tai on sen peruuttanut.

6.3 Muutoksenhaku korkeimpaan oikeuteen

Jos muutoksenhaku korkeimpaan oikeuteen tai vastaavaan ulkomaiseen tuomioistuimeen edellyttää valituslupaa, muutoksenhausta aiheutuneet kustannukset korvataan vakuutuksesta vain siinä tapauksessa, että valituslupa on myönnetty.

Ylimääräisten muutoksenhakuokeinojen käyttämisestä aiheutuneet kustannukset korvataan vain, jos korkein oikeus tai vastaava ulkomainen tuomioistuin on hyväksynyt kantelun, purkanut tuomion tai palauttanut menetetyn määräajan.

6.4 Yhteinen intressi

Jos asiassa on kysymys olennaisesti muusta kuin vakuutetun omasta intressistä taikka vakuutetulla on asiassa valvottavana yhteinen etu muiden kuin tällä vakuutuksella vakuutettujen henkilöiden kanssa, vakuutuksesta korvataan vain vakuutetun osuudeksi katsottava osa kustannuksista.

6.5 Kustannuksia, joita ei korvata vakuutuksesta

6.5.1 Ennen vakuutustapahtumaa aiheutuneet kustannukset

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka ovat aiheutuneet ennen vakuutustapahtumaa suoritetuista toimenpiteistä tai asian alustavasta selvittelystä. Ennen vakuutustapahtumaa tehdyistä selvityksistä ja hankituista todisteista aiheutuvat kulut korvataan kuitenkin, jos selvitystä on käytetty todisteena.

6.5.2 Muusta vakuutuksesta korvattavat kustannukset

Vakuutuksesta ei korvata oikeudenkäyntikustannuksia, jotka korvataan muusta vakuutuksesta.

6.5.3 Vastapuolen oikeudenkäyntikulut

Vakuutuksesta ei korvata vakuutetun maksettavaksi tuomittuja tai sovittuja vastapuolen oikeudenkäyntikustannuksia.

6.5.4 Kustannukset täytäntöönpanosta

Vakuutuksesta ei korvata tuomion tai päätöksen täytäntöönpanosta aiheutuvia kustannuksia.

6.5.5 Vakuutetulle aiheutuvat muut kustannukset

Vakuutuksesta ei korvata vakuutetun ajanhukkaa, omaa työtä, tulon- tai ansionmenetystä, matkoja tai oleskelukuluja.

6.5.6 Vakuutetun menettelystä aiheutuneet lisääntyneet kustannukset

Vakuutuksesta ei korvata kustannusta, joka aiheutuu asianmiehen vaihtamisesta tai lisääntyntä taikka tarpeetonta kustannusta, joka on aiheutunut vakuutetun menettelystä.

6.5.7 Oikeustieteelliset asiantuntijalausunnot

Vakuutuksesta ei korvata oikeustieteellisen asiantuntijalausunnon hankkimisesta aiheutuneita kustannuksia.

6.5.8 Rikosilmoitus, tutkintapyyntö tai esitutkinta

Vakuutuksesta ei korvata rikosilmoituksen tai tutkintapyyntöjen tekemisestä aiheutuneita kustannuksia eikä rikosasian esitutkinnasta aiheutuneita kustannuksia.

6.5.9 Myöhässä esitetyt seikat ja todisteet

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka aiheutuvat seikasta tai todisteesta, jota tuomioistuimien ei ota huomioon liian myöhään esitettynä.

6.5.10 Aiheettomasti aiheutetut kustannukset

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka vakuutettu tai hänen asianmiehensä ovat aiheuttaneet

- jäämällä pois tuomioistuimesta
- jättämällä noudattamatta tuomioistuimen antamia määräyksiä
- esittämällä väitteen, jonka he ovat tienneet tai joka heidän olisi pitänyt tietää aiheettomaksi tai
- muutoin pitkittämällä tahallaan tai huolimattomuudessaan oikeudenkäyntiä.

6.5.11 Aiheeton oikeudenkäynti

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia oikeudenkäynnistä, jonka vakuutettu tai hänen asianmiehensä on aloittanut ilman, että vastapuoli on antanut siihen aiheutta, tai muutoin ovat tahallisesti tai huolimattomuudesta aiheuttaneet tarpeettoman oikeudenkäynnin.

6.5.12 Välimiesmenettelyn kustannukset (välitysmenettely)

Vakuutuksesta ei korvata välimiesmenettelyn kustannuksia lukuun ottamatta vakuutetun oman asianmiehen palkkioita ja todistelukustannuksia.

6.5.13 Julkisen oikeusavun hakeminen

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka aiheutuvat julkisen oikeusavun hakemisesta.

6.6 Korvauksen määrän laskeminen

6.6.1 Vakuutusmäärä

Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta korvataan yhdessä vakuutustapahtumassa sekä yhdelle vakuutuskaudelle kohdistuneissa useissa vakuutustapahtumissa yhteensä enintään yksi vakuutusmäärä.

6.6.2 Korvattavien asianajo- ja oikeudenkäyntikustannusten enimmäismäärä

Vakuutuksesta korvattavat asianajo- ja oikeudenkäyntikulut määrätään oikeudenkäymiskaaren ja oikeudenkäynnistä rikosasioissa annetun lain oikeudenkäyntikuluja koskevien oikeusohjeiden mukaisesti.

Jos tuomioistuin ei asianosaisten myöntämisen tai jonkin muun syyn vuoksi ole lausunut päätöksessään asianajo- ja oikeudenkäyntikuluista, tai jos asia on ratkaistu sovintoteitse, korvattavat kustannukset määritellään ottaen huomioon myös vastaavanlaisissa asioissa yleensä tuomitut tai maksetut kulut.

Asianmiehen käytöstä korvataan kohtuullinen ja välttämättömän osuus asianmiehen palkkiosta ja muista kustannuksista.

Kustannusten kohtuullisuutta määrittäessä otetaan huomioon riidanalaisen etuuden arvo, asian vaikeus ja laajuus sekä suoritettujen työn määrä ja laatu.

Tuomioistuimen ratkaisu

Korvattaviksi kustannuksiksi luetaan enintään tuomioistuimen vakuutetun vastapuolen maksettavaksi velvoittama kulumäärä, ellei tuomioistuin ole ratkaisussaan ilmenevin perustein nimenomaisesti katsonut, että vakuutetun on itse kärsittävä kulunsa osittain tai kokonaan vahinkonaan.

Korvattavien kustannusten määrä on kuitenkin enintään vakuutetun vastapuolelleen esittämän kuluvaatimuksen suuruinen.

Taloudellinen intressi

Jos riidanalaisen etuuden arvo on rahassa arvioitavissa, korvattaviksi kustannuksiksi luetaan enintään riidanalaisen etuuden kaksinkertainen määrä.

Jos riidan kohteena on toistuvaisuonteinen maksu, korvattaviksi kustannuksiksi luetaan enintään riidan kohteena olevan kertamaksun kymmenkertainen määrä.

Etuuden määrää arvioitaessa ei oteta huomioon korko- tai asianajo- ja oikeudenkäyntikuluvaatimuksia.

6.6.3 Arvonlisävero

Jos vakuutettu on arvonlisäverolain tai vastaavan ulkomaisen lainsäädännön mukaan oikeutettu vähentämään asianajolaskuun tai oikeudenkäyntikuluihin sisältyvän veron, korvauksen määrään lasketaan mukaan arvonlisäverolla vähennetty kustannus.

6.6.4 Omavastuu

Korvattavista asianajo- ja oikeudenkäyntikustannuksista vähennetään vakuutuskirjaan merkitty omavastuu muiden mahdollisten vähennysten jälkeen.

6.7 Korvauksen maksaminen

Vakuutuksenantaja maksaa korvauksen tuomioistimen lainvoimaisen päätöksen, lautakuntaratkaisun tai sovinnon syntymisen jälkeen. Ellei erityisiä vastasyitä ole, maksaa vakuutuksenantaja korvauksia oikeusasteittain.

Jos oikeuskäsittely pitkittyy huomattavasti tavanomaisesta, vakuutusyhtiö voi harkintansa mukaan maksaa ennakkokorvausta.

6.8 Korvauksen takaisinperintä

Jos vastapuoli on tuomittu tai sitoutunut maksamaan vakuutetulle kulukorvausta, joka vakuutuksesta korvausta suoritettaessa on maksamatta, vakuutettu on velvollinen siirtämään vakuutuksenantajalle oikeutensa edellä mainittuun kulukorvaukseen vakuutuksesta suoritettavan korvauksen määrään asti.

Jos vakuutettu on joutunut maksamaan osan kustannuksistaan itse sen vuoksi, että kustannukset ylittävät vakuutuskirjaan merkityn vakuutusmäärän, vakuutettu on velvollinen siirtämään vastapuolen kulukorvauksesta vakuutuksenantajalle sen osan, joka ylittää vakuutetun itse maksaman osuuden.

Korvauksen maksamiseksi vakuutetun on lisäksi toimitettava ulosottoperusteeksi kelpaava tuomio.

Jos vakuutetun vastapuolen maksettavaksi tuomittu tai sovittu kulukorvaus on maksettu vakuutetulle tai hän on muutoin saanut lukea sen hyväkseen, vakuutetun on palautettava vakuutuksenantajalle kulukorvaus korkoineen vakuutuksesta suoritettavan korvauksen määrään asti.

Kulukorvauksella tarkoitetaan asianajo- ja oikeudenkäyntikustannuksia.

Hoida yrityksesi vakuutusasiat helposti osoitteessa turva.fi

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille
yrityspalvelu@turva.fi

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

Chabla – viittomakielinen puhelinpalvelu 0800 195151

Soitto tulee tehdä Chabla-sovelluksella.

Palvelemme verkossa osoitteessa

turva.fi

*Hymyile,
olet Turvassa.*

